АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025                                                                                                      №25-п

п. Бурлыкский

О создании добровольной пожарной дружины

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технического регламента о требованиях пожарной безопасности», в целях   принятия мер по локализации пожаров, спасения людей и имущества на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Создать   на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет  добровольную пожарную дружину в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет:
- от 20.05.2020 №44-п «О создании добровольной пожарной дружины»;

- от 02.05.2023 №46-п «О создании добровольной пожарной дружины»
3.  Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: членам ДПД, администрации района, прокурору, в дело
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 14.03.2025 №25-п

СОСТАВ

добровольной пожарной дружины на территории
муниципального образования Бурлыкский сельсовет
- Алданьязов Куаныш Тажбаевич, тел.89123489989;

- Батраков Зайнулла Губайдуллович, тел. 89228024947;

- Васильев Владимир Анатольевич, тел. 89878673930;

- Гузь Василий Иванович, тел. 89878533626;

- Данилов Владимир Юрьевич, тел. 89878463307;

- ДрушевУразгалей Куракбаевич, тел. 89228189818;

- Еркибаев Тимирбулат Сагандыкович, тел. 89228672478;

- Имандусов Тулеген Кажгалеевич, тел. 89228210970;
- Исеноманов Асынгалей Сагынгалеевич, тел. 89010866260;

- Капитаненко Александр Павлович, тел. 89018963375;
- Конденков Александр Николаевич, тел. 89228121737;

- Мосиенко Виктор Александрович, тел. 89228424703;

- Орлов Алексей Николаевич, 89878629804;

- Таблер Анатолий Александрович, тел. 89228905941.